П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04 февраля  2021 г.  №  06
	Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения от 30 мая 2018 года № 27 «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на территории Александровского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В связи утратившим силу с 1 января 2021 года Постановления Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390 "О противопожарном режиме»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Александровского сельского поселения от 30 мая 2018 года № 27 «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на территории Александровского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области», считать утратившим силу с 01.01.2021 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации

Александровского

сельского поселения                                                           Н.А. Серебрякова